
 

ARRÊTÉ N° 2021 27 B 

08820210712883 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,  

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, notamment 

les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités et les 

établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort 

duquel ils se trouvent,  

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  

arrêtées conformément au document ci -annexé qui comporte 98 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges  

Transmis Au représentant de l'état  

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

Fait à EPINAL, le 12 juillet 2021 

Visé Le : 

 
                                                Pour le Président et par délégation 

                                                                                      La Vice-Présidente déléguée au suivi de l’activité du Pôle 

                                                                           Emploi territorial du Centre de Gestion des Vosges 

                                                Mme Elisabeth BONNOT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture  

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/9 

59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 2021_27_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210400272986001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal de 
2ème classe 

Professeur de musique -  
Piano 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
15h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 88200 
Saint etienne les remiremont 

12/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600332640001 
Adjoint administratif 
territorial 

Animateur(trice) de  
Maison de Services au  

Public 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET RURAL - 
PAYS DE REMIREMONT ET DE SES VALLEES 
88204 REMIREMONT CEDEX 

07/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600336984001 

Ass i s t an t  
d ' en seign emen t  
a r t i s t iq u e 
Ass i s t an t  
d ' en seign emen t  
a r t i s t iq u e 
p r in cip al  d e  1 è re  
c l as se  
Assistant 
d'enseignement 
artistique principal de 
2ème classe 
Prof. d'enseign. 
artist. cl. normale 
Prof. d'enseign. 
artist. hors classe 

Un professeur de violon  
contractuel 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
12h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

06/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700339238001 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Directeur périscolaire 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
BAN SUR MEURTHE-CLEFCY 88230 BAN SUR 
MEURTHE - CLEFCY 

08/07/2021 
01/08/ 
2021 

V088210700341066001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

25h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
REGION DE RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 

02/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700341066002 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

25h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
REGION DE RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 

  01/09/ 
2021 

V088210700343022001 
Technicien 
Technicien principal 
de 2ème classe 

Administrateur SI  
décisionnel 

Poste vacant suite à une fin de 
détachement 

35h00 SDIS de Vosges 88190 GOLBEY 06/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700343129001 
Gardien brigadier 
Brigadier-chef 
principal 

Policier municipal (h/f) 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 RAMBERVILLERS 88700 RAMBERVILLERS 08/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700343317001 Rédacteur Chargée des instances 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des- vosges 

05/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700343330001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Chargée recrutement  
emploi 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des- vosges 

05/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700344032001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent en charge de la  
régie et de l'entretien 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

05/07/2021 
06/09/ 
2021 

V088210700344270001 Attaché 
Directeur du Centre 

Social Germain TILLION 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-DES-
VOSGES 

06/07/2021 
07/09/ 
2021 

V088210700344386001 Agent social ATSEM (h/f) 
Poste issu d'un transfert de 

personnel 
24h00 BROUVELIEURES 88600 BROUVELIEURES 06/07/2021 

12/07/ 
2021 

 

Page 2/9 

http://artist.cl/


Arrêté n° 2021_27_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210700344443001 Rédacteur 
Chargée développement 

économique 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des- vosges 

06/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700344484001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Conseillére en sejour 
Poste créé lors d'une  

promotion interne 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des- vosges 

06/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700344496001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
18h00 

Syndicat Intercommunal à Vocation Scolaire 
LES COQUELICOTS 88700 PADOUX 

06/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700344505001 
Adjoint administratif 
territorial 

photographe 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des- vosges 

06/07/2021 
01/10/ 
2021 

V088210700344542001 Gardien brigadier Gardien Brigadier 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 119 06/07/2021 

01/09/ 
2021 

V088210700344562001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Conseillére en séjour 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des- vosges 

06/07/2021 
16/09/ 
2021 

V088210700344616001 
Infirmier en soins 
généraux de classe 
normale 

Directrice de la maison de 
l'enfance 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des- vosges 

06/07/2021 
01/10/ 
2021 

V088210700344632001 
Auxiliaire de 
puériculture principal 
de 2ème classe 

Référente technique à la 
micro-créche 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des- vosges 

06/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700344688001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'accueil 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des- vosges 

06/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700344719001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien des  
locaux 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
30h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des- vosges 

06/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700344743001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

agent d'entretien des  
locaux 

Poste créé lors d'une  
promotion interne 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des- vosges 

06/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700344796001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal de 
2ème classe 

professeur de musique 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

12h45 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des- vosges 

06/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700344814001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres (dont  
retraite) 

24h00 LA BAFFE 88460 LA BAFFE 06/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700344824001 

Assistant de 
conservation principal 
de 1ère classe 
Assistant de 
conservation principal 
de 2ème classe 

assistante de  
conservation du  

patrimoine 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des- vosges 

06/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700345069001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

AGENT POLYVALENT en 
école maternelle 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

25h00 LES FORGES 88390 LES FORGES 06/07/2021 
01/09/ 
2021 

Page 3/9 



Arrêté n° 2021_27_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  Adjoint d'animation 
principal de 1ère 
classe 
ATSEM principal de 
2ème classe 
ATSEM principal de 
1ère classe 

            

V088210700345106001 
Adjoint technique 
territorial 

adjoint technique 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

03h15 RUGNEY 88130 RUGNEY 06/07/2021 
06/07/ 
2021 

V088210700345264001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
12h00 DOMFAING 88600 DOMFAING 06/07/2021 

23/08/ 
2021 

V088210700345754001 
Attaché 
Attaché principal 
Attaché hors classe 

Chargé de Mission  
Participation Citoyenne 

Nouveau projet 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/07/2021 
06/08/ 
2021 

V088210700345781001 

Attaché 
Attaché hors classe 
Attaché principal 
Ingénieur 
Ingénieur principal 

Directeur Urbanisme  
Patrimoine et Projets  

Urbains 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 06/07/2021 

06/08/ 
2021 

V088210700346170001 Attaché hors classe Directrice du CRD 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

07/07/2021 
08/07/ 
2021 

V088210700346512001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Adjoint technique service 
voirie 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 VILLE DE LA BRESSE 88250 La bresse 07/07/2021 

15/09/ 
2021 

V088210700346561001 
Emploi contractuel de cat. 
A 

Chef de projet Santé  
Publique 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
35h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET RURAL - 
PAYS DE REMIREMONT ET DE SES VALLEES 
88204 REMIREMONT CEDEX 

07/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700346608001 
Educateur territorial des 
APS 

Maitre Nageur Sauveteur 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres (dont  
retraite) 

35h00 VITTEL 88803 VITTEL 07/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700347095001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 07/07/2021 

01/08/ 
2021 

V088210700347464001 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe 

Auxiliaire de soins en  
EHPAD 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE 08/07/2021 

01/08/ 
2021 

V088210700347466001 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe 

Auxiliaire de soins en  
EHPAD 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE 08/07/2021 

24/08/ 
2021 

V088210700347507001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

20h00 ROMONT 88700 Romont 08/07/2021 
01/09/ 
2021 

 

Page 4/9 



Arrêté n° 2021_27_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

            

V088210700347761001 
Adjoint administratif 
territorial 

Adjoint Administratif 
Poste vacant suite à une 

disponibilité supérieure à 6 
mois 

17h30 REMIREMONT 88204 REMIREMONT Cedex 08/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700347812001 
Adjoint administratif 
territorial 

Adjoint Administratif 
Poste vacant suite à un 

détachement supérieur à 6 
mois 

17h30 REMIREMONT 88204 REMIREMONT Cedex 08/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700347918001 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

30h00 MOUSSEY 88210 MOUSSEY 08/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700348643001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 

Chargé(e) des carrières 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres (dont  
retraite) 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des- vosges 

08/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700348914001 
Educateur territorial des 
APS 

Coordinateur ATE 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 08/07/2021 
28/08/ 
2021 

V088210700349176001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
04h30 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349213001 
Auxiliaire de 
puériculture principal 
de 2ème classe 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349238001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
19h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349253001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 

LA CHAPELLE AUX BOIS 88240 LA CHAPELLE 
AUX BOIS 

09/07/2021 
01/08/ 
2021 

V088210700349276001 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

22h53 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349307001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

29h50 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349324001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 

LA CHAPELLE AUX BOIS 88240 LA CHAPELLE 
AUX BOIS 

09/07/2021 
01/08/ 
2021 

V088210700349365001 
Adjoint technique 
territorial 

Contractuel service  
espcaes verts 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
17h30 VILLE DE LA BRESSE 88250 La bresse 09/07/2021 

01/09/ 
2021 

V088210700349384001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien des  
locaux 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

14h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349434001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
06h15 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349454001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien des  
locaux 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

20h30 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

 

Page 5/9 



Arrêté n° 2021_27_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210700349469001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

07h11 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349498001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

32h45 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349568001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

15h54 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349595001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
24h09 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349621001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

18h54 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349641001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
06h07 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349661001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

28h59 
CHATEL SUR MOSELLE 88330 CHATEL SUR 
MOSELLE 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349663001 
ATSEM principal de 
2ème classe 

Animateur enfance -  
jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

27h30 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349680001 

Technicien principal 
de 1ère classe 
Technicien principal 
de 2ème classe 
Technicien 
Agent de maîtrise 
principal 
Agent de maîtrise 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
territorial 

Technicien Informatique 
Application 

Poste vacant suite à une fin de 
détachement 

35h00  
CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DES VOSGES 88000 Epinal 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349712001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

05h35 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349766001 

Technicien principal 
de 1ère classe 
Technicien principal 
de 2ème classe 
Technicien 
Agent de maîtrise 
principal 
Agent de maîtrise  
Adjoint technique  
principal de 1ère  
classe 
Adjoint technique 

Gestionnaire du Système 
d'Information Routier 

Poste vacant suite à une 
disponibilité supérieure à 6 

mois 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DES VOSGES 88000 Epinal 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

 
Page 6/9 



Arrêté n° 2021_27_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
territorial 

            

V088210700349784001 Adjoint d'animation Cuisinier (h/f) 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

24h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349798001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

17h22 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349820001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
territorial 
Agent de maîtrise 
Agent de maîtrise 
principal 
Technicien 
Technicien principal 
de 1ère classe 
Technicien principal 
de 2ème classe 

Chargé de mission Eau  
Potable 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DES VOSGES 88000 Epinal 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349823001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

08h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349844001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

08h42 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349855001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des réseaux  
d'assainissement 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres (dont  

retraite) 
35h00 

S.I.V.U ASSAINISSEMENT EAUX USEES LA 
BRESSE - CORNIMONT 88310 CORNIMONT 

09/07/2021 
01/08/ 
2021 

V088210700349858001 
Adjoint technique 
territorial 

Cuisinier (h/f) 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

20h34 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349877001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
01h39 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349885001 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 

Agent administratif 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres (dont  
retraite) 

35h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349904001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
05h54 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349933001 
Adjoint administratif 
territorial 

Agent administratif 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700349935001 
Agent social principal 
de 2ème classe 

AGENT SOCIAL 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

09/07/2021 
09/09/ 
2021 

 

Page 7/9 



Arrêté n° 2021_27_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210700349966001 
Educateur territorial des 
APS 

Educateur des APS 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

09/07/2021 
09/09/ 
2021 

V088210700349998001 Attaché 
Administrateur de  

l’Orchestre « Epinal La  
Belle Image » 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
21h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700350669001 
Adjoint technique 
territorial 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

25h05 
R.P.I. REGROUPEMENT PEDAGOGIQUE  
INTERCOMMUNAL DE NAYEMONT LES  
FOSSES 88100 NAYEMONT LES FOSSES 

11/07/2021 
30/08/ 
2021 

V088210700350674001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Assistante Administrative 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

09/07/2021 
09/09/ 
2021 

V088210700350697001 Opérateur des APS Maître Nageur 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 88200 
Saint etienne les remiremont 

09/07/2021 
01/01/ 
2022 

V088210700350724001 
Auxiliaire de 
puériculture principal 
de 2ème classe 

Auxiliaire de puériculture 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 88200 
Saint etienne les remiremont 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700350724002 
Auxiliaire de 
puériculture principal 
de 2ème classe 

Auxiliaire de puériculture 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 88200 
Saint etienne les remiremont 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700350819001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Chargé de suivi location 
vélo 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

09/07/2021 
09/09/ 
2021 

V088210700350868001 

Rédacteur 
Rédacteur principal de 
1ère classe 
Rédacteur principal de 
2ème classe 

Agent chargé des  
relations internationales  

et des fêtes  
traditionnelles 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 09/07/2021 

09/08/ 
2021 

V088210700350873001 
Educateur de jeunes 
enfants 

Animateur de Relais  
Assistantes Maternelles 

Poste vacant suite à une fin  
de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

09/07/2021 
09/09/ 
2021 

V088210700351003001 

Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 
Animateur 

Directeur - Directrice de 
périscolaire 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

09/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700351114001 

ATSEM principal de 
2ème classe 
ATSEM principal de 
1ère classe 

ATSEM (h/f) 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

30h00 
CAPAVENIR VOSGES 88151 CAPAVENIR 
VOSGES 

10/07/2021 
30/08/ 
2021 

V088210700351114002 

ATSEM principal de 
2ème classe 
ATSEM principal de 
1ère classe 

ATSEM (h/f) 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

30h00 
CAPAVENIR VOSGES 88151 CAPAVENIR 
VOSGES 

10/07/2021 
30/08/ 
2021 

V088210700351143001 
Adjoint technique 
territorial 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

31h55 
R.P.I. REGROUPEMENT PEDAGOGIQUE  
INTERCOMMUNAL DE NAYEMONT LES  
FOSSES 88100 NAYEMONT LES FOSSES 

11/07/2021 
30/08/ 
2021 

 

Page 8/9 



Arrêté n° 2021_27_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210700351144001 
Adjoint technique 
territorial 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à une fin  

de contrat sur emploi  
permanent 

14h00 
R.P.I. REGROUPEMENT PEDAGOGIQUE  
INTERCOMMUNAL DE NAYEMONT LES  
FOSSES 88100 NAYEMONT LES FOSSES 

11/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700351207001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal de 
1ère classe 

Professeur de musique -  
violon 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

03h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 88200 
Saint etienne les remiremont 

12/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700351209001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal de 
2ème classe 

Professeur de musique -  
piano 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
13h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 88200 
Saint etienne les remiremont 

12/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700351220001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal de 
1ère classe 

Professeur de musique - 
flûte 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
20h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 88200 
Saint etienne les remiremont 

12/07/2021 
01/09/ 
2021 

V088210700351223001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien  
polyvalent 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 88200 
Saint etienne les remiremont 

12/07/2021 
01/09/ 
2021 

 

Page 9/9 


		2021-07-12T21:37:04+0200
	FR
	Signed by Elisabeth BONNOT




